[image: image1.png]

ДУМА

КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2022

   № 6
Об официальных символах Кудымкарского муниципального округа Пермского края
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Применять официальные символы (герб и флаг) муниципального образования «Городской округ — город Кудымкар» Пермского края, официальные символы (герб и флаг) Кудымкарского муниципального округа Пермского края в качестве официальных символов Кудымкарского муниципального округа Пермского края до регистрации официальных символов (герб и флаг) Кудымкарского муниципального округа Пермского края в порядке, установленном федеральным законодательством.
2. Применять на решениях Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края герб Кудымкарского муниципального округа Пермского края в качестве официального символа Кудымкарского муниципального округа Пермского края до регистрации официальных символов (герб и флаг) Кудымкарского муниципального округа Пермского края в порядке, установленном федеральным законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации: газета «Парма» и «Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края.

	Председатель Думы
Кудымкарского муниципального округа Пермского края
М.А. Петров
	И.п. главы муниципального округа – главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края
Н.А. Стоянова